- 1 -

随退役军人发〔2022〕7 号

市退役军人事务局关于公布《随州市退役军人
就业创业承训机构目录（第二批）》的通知

各县（市、区）退役军人事务局，随州高新区、大洪山风景名胜

区退役军人事务机构，各有关承训机构：

为贯彻落实《退役军人事务部办公厅<关于印发退役军人就

业创业培训工作管理指南>的通知》（退役军人办发〔2020〕34

号）、《湖北省退役军人事务厅关于印发<湖北省退役军人职业

技能培训管理办法（试行）>的通知》（鄂退役军人发〔2020〕

61 号）文件精神，经培训机构自愿申报，县（市、区）退役军

人事务部门初审，市级考评，现将《随州市退役军人就业创业承

训机构目录（第二批）》予以公布，请各地各有关单位按照规定

要求认真执行。

附件：《随州市退役军人就业创业承训机构目录（第二批）》

随州市退役军人事务局

2022 年 8 月 25 日

- 2 -

附件：

随州市退役军人就业创业承训机构目录（第二批）

序号 机构名称 培训项目 联系人 联系方式 机构地址

1 随州市楚韵职业技能培训学校 小儿推拿师、保健按摩师。 金 仙 13100758799 随州市城南新区云海天地商业金街 E 栋二楼

2 随州市领秀特种职业培训学校
电梯作业、起重机械作业、压力容
器作业、锅炉作业。

聂忠诚 13308662989 市沿河小区大道 112 号（市住建委旁）

3 随州随才职业培训学校
劳动关系协调员、职业指导员、健
康管理师。

乔海涛 18986167028
市文峰佳苑十号楼 D 区 1-2 层、三号楼 A 区

3-6 层

4 广水东方培训学校
计算机应用（初级）、种养殖技术
员（初级）。

周旭东 13277229168 广水市应办广安路广安大厦 50 号

5 火凤凰农商云（随州）职业学校企业人力资源管理师、创业培训。 黎冬冬 15377288422
市文峰佳苑十号楼 D 区 1-2 层、三号楼 A 区

3-6 层